

## Semestergruppemøde 3. semester E24 d. 23. september 2024

SK: Mads Rovsing Jochumsen

SR: Simon Grottrup

### 1. Feedback på Modul 3.1

#### a. Forelæsninger (slides, læringsmål)

##### 1. Læringsmål samlet ét sted

*De studerende ønsker at læringsmål samles ét sted, eller at de er mere strukturerede.*

*I forelæsningsen omkring neurokemi var der en del gentagelser fra 1. semester, hvor det ikke var pensum (måske skal information fra 1. semester først introduceres på 3. semester, hvor det er pensum?), men ellers god forelæsning.*

*Enkelte forelæse må gerne sørge for at tale tydeligere.*

#### b. Studiesale og workshops

##### 1. Vidensdeling, feedback og læsegrupper

##### 2. Manglende feedback

*Generelt er der ikke så mange der forbereder sig til studiesal eller benytter underviserne. Der må gerne være en bedre kultur blandt de studerende/grupperne i forhold til at forberede sig og møde op til studiesal for at maksimere læringsudbyttet. Der er et ønske om at der kan være en form for opsamling på studiesal, dette er måske noget som gør sig gældende på tværs af semestrene.*

*Studererundervisere: De må gerne være mere opsøgende, men de er dog også gode til at komme rundt til bordene. Det må gerne være nemmere at finde dem (evt. kunne Teams-kanalen for semesteret benyttes).*

#### c. Cases inkl. case fremmøde

*Fremmødet afhænger meget af case-vejlederen. Nogle har ikke lyst til at komme fordi det er træls eller der er for meget styring af case-vejlederen. Det vurderes at der er over 50% som deltager i case (ud fra de 3 fremmødte til semestergruppemødet). Det nævnes at det kan være problematisk, hvis der ikke nok faglig sparring (indenfor det medicinske og ikke indenfor faciliteringen af casen).*

#### d. Kliniske elementer

*KO1: Godt at der er mulighed for at følge ergo- og fysioterapeuter samt lægen i løbet af opholdet.*

*KØ1: Der var mange øvelser, men det var godt. Nogle har haft lidt svært ved at nå alle øvelser indenfor den angivne tidsramme. Nogle undervisere brugte for meget tid på at komme igennem forskellige øvelser.*

#### e. Eventuelt

*Workshop 1 virker for nogle lidt malplaceret i forhold til anden studieaktivitet. Derudover kommer studiesal 2 før der har været forelæsninger indenfor emnet.*

*Men ellers er der en rigtig god opbygning og struktur af modulet. Det blev nævnt, at det var dejligt at kunne starte med at forberede sig på modulet allerede inden semesterstart.*

## 2. Trivsel

*Gode oplæg til faglige fællesskaber i forbindelse med semesterstarten. Der er mange velfungerende medicinerforeninger, der kan mangle nogle for MedIS.*

## 3. Eventuelt

*Gruppetannelse: Når der kan dannes grupper af de studerende, ønskes det at vide det i god tid, så det er muligt at danne grupperne på forhånd. Det ville være ideelt, hvis grupper kunne dannes baseret på arbejdsmetoder, ambitionsniveau og det sociale.*